5) Naczelnicy Wojenni i Rządy Gubernialne obowiązani niezwłocznie zawiadamić interessentów o czasie, w którym ci przedstawieni zostaną do uzyskania paszpor-tów zagranicznych.

Rada Administracyjna Królestwa postanowi-ła, iż Agaton Rasiewicz, były wojskowy, po- stanowieniem Rady Administracyjnej z dnia 4. (16.) Lipca 1839 r. na karę konfiskaty mają-tku skazany, i w liście przy témże postanowie-niu będącej, pod pozycją 8-mą zamieszczony, przez wzgląd, że dobrowólnie z zagranicy do kraju powrócił, poddał się bezwarunkowo woli Rządu, i szczerze przy badaniach złożył wyzna-nia, ma być wykreślony z listy wychodźców, i konfiskata jego majątku z wszelkimi skutkami cofnięta.